1 COMUNE DI ROSOLINI

L}
*gﬁﬂ’ . . . . o
ST5 Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

COPIA

DETERMINA SINDACALE N. 2 DEL 04-02-2019

REG. GEN. N. 25

OGGETTO: REVOCA DELLE FUNZIONI DI ECONOMO AL RAG. MODICA
VINCENZO ED AFFIDAMENTO DELLE STESSE ALLA SIG.RA
CARPANZANO ROSARIA GIA VICE ECONOMO.

IL SINDACO

Richiamata la determina Sindacale n.7 del 30.01.2001, con la quale veniva conferito ’incarico ad espletare

il servizio di Economato al dipendente di ruolo Rag. Vincenzo Modica.

Vista la determina Sindacale n.404 del 12.07.2011, con la quale veniva conferito 1’incarico di vice economo

per sostituzione dell’Economo in caso di sua assenza e/o impedimento alla dipendente di ruolo Rosaria

Carpanzano.

Considerto che con atto della Giunta Comunale n.12 del 25.01.2019, ¢ stato modificato il vigente assetto

organizzativo dell’Ente;

Vista la Determinazione Sindacale n.1 del 30.01.2019, con la quale si nomina il Rag. Vincenzo Modica,

quale Responsabile dei Servizi Finanziari;

Tenuto di quanto disposto;

Visto il vigente regolamento comunale di contabilita;

Visto il D.lgs n.267/00;

Visto I’art 13 della L.R. 7/92;

Vista la L.R. 30/00;

Visto ’art. 35 dei ROUS riguardanti i provvedimenti di competenza del Sindaco in materia di personale;

DETERMINA

1. Direvocare la determina del Sindaco n. 07 del 30.01.2001;

2. Di affidare con decorrenza dalla data di notifica del presente provvedimento, alla dipendente Carpanzano
Rosaria gia Vice Economo comunale, in servizio presso I’area Economico-Finanziaria, 1’incarico ad
espletare le funzioni di Economo Comunale;

3. Di notificare il presente provvedimento all’interessato dipendente Carpanzano Rosaria, Segretario
Generale, ai Responsabili dei Servizi, al Tesoriere B.C.C.P., nonché all’ufficio personale per quanto di

competenza.

11 Sindaco

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO n. 2 del 04-02-2019 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI



COMUNE DI ROSOLINI

~F
*gﬁﬂ’ . . . . o
ST5 Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

INCATASCIATO GIUSEPPE

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO n. 2 del 04-02-2019 Pag 2 COMUNE DI ROSOLINI



1 COMUNE DI ROSOLINI

L}
*gﬁﬂ’ . . . . o
ST5 Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

(Art. 47 comma 1° Legge giugno 1990 n° 142)

Si attesta che la presente determinazione n. 2/ PROVVEDIMENTO DEL SINDACO del 04-02-2019 Reg.
Gen. n. 25 ¢ stata

pubblicata all’albo pretorio dell’ente per giorni 15 (quindici) consecutivi con decorrenza dal 04-02-19

IL MESSO IL SEGRETARIO GENERALE

F.to F.to

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO n. 2 del 04-02-2019 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI



